
                             医療法人社団 松和会 介護老人保健施設 「ききょう苑」 
                               〒259-1126 神奈川県伊勢原市沼目 6-1237  (0463) 92-8101 

************************************************************************************************************ 

************************************************************************************************************ 

 

2021 年 5 月 4 日 

 

医療法人社団松和会 

介護老人保健施設ききょう苑 

施設長 小澤 明 

 

新型コロナウイルス感染症発症について（第 2 報） 

 

 5 月 3 日（月）に予定通り職員 26 名の 2 回目の PCR 検査を実施し、同日全

員陰性との結果が届きました。 

 5 月 4 日現在、職員、ご利用者に体調不良者も確認されておりません。 

この状況に基づきまして検討させていただき、通所リハビリの再開を 5 月 5

日（水）とさせていただくことにいたしました。 

 皆様にはご心配、ご不安をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げ

ます。今後も引き続き行政および保健所のご指示、ご指導をいただきながら、

感染症対策の継続、体温・体調観察の徹底に努めてまいります。 

今後ともご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 


